


CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

CNPJ (MF) nº. 20.721.561/0001-97 Inscrição Estadual nº. 16.238.018-6

Endereço: Rua Deocleciano Pires, nº 17 - Areias -

Fone: (83) 3522-1305 / (83) 9.9307-8080

CEP: 58.8801-530 - Sousa - Paraíba.

EMAIL: centraldoconstrutorpedidos@outlook.com

PROPOSTA:
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ-PB

PROPONENTE: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ (MF) nº. 20.721.561/0001-97, Inscrição Estadual nº. 16.238.018-6, com sede na Rua Deocleciano Pires, nº 17 - Areias, Sousa - Paraíba, CEP: 58.8801-530.
BANCO: 237 - BRADESCO AGÊNCIA: 1594 C/ CORRENTE: 38425-9

Prezados Senhores,

Nos Termos da Licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	NOVE54-	UND	15	35,50 R\$	532,50
2	ADESIVO SILICONE 50G	BRASCOLA	UND	50	5,47 R\$	273,50
3	ADESIVO SILICONE 250GR	BRASCOLA	UNID	50	13,00 R\$	650,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 20MM	MULTILIT	UND	25	1,23 R\$	30,75
5	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 32MM	MULTILIT	UND	25	2,68 R\$	67,00
6	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 40MM	MULTILIT	UND	25	4,40 R\$	110,00
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	MULTILIT	UND	50	1,33 R\$	66,50
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	MULTILIT	UND	20	5,68 R\$	113,60
9	ARAME FARPADO 250 MT	SIGMA	ROLO	10	171,47 R\$	1.714,70
10	ARAME FARPADO 500 M	SIGMA	ROLO	20	371,00 R\$	7.420,00
11	ARAME GALVANIZADO 18	SIGMA	KG	100	26,17 R\$	2.617,00
12	ARAME RECOZIDO 18	SIGMA	KG	100	22,13 R\$	2.213,00
13	ARGAMASSA ACI 20KG	SOLAMASSA	UND	100	15,27 R\$	1.527,00
14	ARGAMASSA ACII 20KG	SOLAMASSA	UIND	100	19,37 R\$	1.937,00
15	ARGAMASSA ACIII	SOLAMASSA	UNID	100	28,63 R\$	2.863,00
16	ARRUELA P/POSTE	JO MARCA	UND	50	2,30 R\$	115,00
17	ARUELAS ZINC. ¾	JO MARCA	UND	50	1,20 R\$	60,00
18	ARUELAS ZINC. 1"	JO MARCA	UND	50	1,70 R\$	85,00
19	BASE P RELÉ	MEGA REATOR	UND	400	9,40 R\$	3.760,00
20	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	ASTRA	UND	30	33,83 R\$	1.014,90
21	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	MARI	UND	30	112,85 R\$	3.385,50
22	BACIA+CX. ACOPLADA	MARI	UND	20	241,27 R\$	4.825,40
23	BALDE PLÁSTICO 10 LITRO	DHON	UND	30	12,17 R\$	365,10
24	BROXA	CONDOR	UND	40	7,97 R\$	318,80
25	BUCHA ZINC 3/4	BRASFORT	UND	50	1,53 R\$	76,50
26	CABO FLEXÍVEL 1,5MM, COM 100 M	THELLFLEX	PC	50	108,83 R\$	5.441,50
27	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	THELLFLEX	PC	80	250,33 R\$	20.026,40
28	CABO FLEXÍVEL 4,0MM	THELLFLEX	PC	80	410,33 R\$	32.826,40
29	CABO FLEXÍVEL 6,0MM	THELLFLEX	PC	50	618,33 R\$	30.916,50
30	CABO PARA ENXADA	TENACE	UND	35	17,97 R\$	628,95
31	CABO PARA PICARETE	TENACE	UND	20	18,63 R\$	372,60
32	CABO PARA ROLO	CONDOR	UND	20	6,63 R\$	132,60
33	CADEADO Nº 40	LEMEN	UND	20	34,33 R\$	686,60
34	CADEADO Nº. 20	LEMEN	UND	20	15,00 R\$	300,00
35	CADEADO Nº. 25	LEMEN	UND	20	17,00 R\$	340,00
36	CADEADO Nº. 30	LEMEN	UND	20	20,83 R\$	416,60
37	CADEADO Nº. 35	LEMEN	UND	25	27,27 R\$	681,75
38	CADEADO Nº. 50	LEMEN	UND	20	46,33 R\$	926,60
39	CAIXA D' ÁGUA EM PVC 500L	EQUIFIBER	UND	20	192,58 R\$	3.851,60
40	CAIXA D' ÁGUA EM PVC 1000L	EQUIFIBER	UND	20	427,00 R\$	8.540,00
41	CAIXA DE DESCARGA	HERC	UND	20	43,17 R\$	863,40
42	CAIXA EM PLÁSTICO 4X2	HERC	UND	100	1,80 R\$	180,00
43	CAIXA EM PLÁSTICO 4X4	HERC	UND	50	4,70 R\$	235,00
44	CAIXA MONOFÁSICA	TAF	UND	30	71,93 R\$	2.157,90
45	CAIXA PARA ATERRAMENTO	TAF	UND	15	4,20 R\$	63,00
46	CAIXA SAFONADA 100X100X50	HERC	UND	15	19,33 R\$	289,95
47	CAIXA TRIFÁSICA	TAF	UND	10	236,33 R\$	2.363,30
48	CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	NOVE54-	UND	60	16,63 R\$	997,80
49	CANELETA CIADESIVO 2MT	ILUMI	UND	50	8,33 R\$	416,50
50	CARRO DE MÃO	ESFERA	UND	60	209,67 R\$	12.580,20
51	CHUVEIRO PLÁSTICO 4"	HERC	UND	30	7,93 R\$	237,90
52	CIMENTO 50 KG	NACIONAL	SACO	1500	27,50 R\$	41.250,00
53	COLA ADESIVA BISNAGA COM 75 G	BRASCOLA	UND	80	5,30 R\$	424,00
54	COLA ADESIVA FRASCO COM 175 G	BRASCOLA	UND	60	14,32 R\$	859,20
55	COLA BRANCA 1 KG	POP COLA	UND	40	14,32 R\$	572,80

56	COLA ARAIDITE 10MIN.	BRASCOLA	UND	10	18,03	R\$	180,30
57	CONECTOR PERFURANTE	LUCKMAN	UNID	300	9,97	R\$	2.991,00
58	CORDÃO TORCIDO FLEXÍVEL 2X1	ARTEPLAS	PÇ	15	199,67	R\$	2.995,05
59	CURVA C/ROSCA ELETRODUTO 3/4	MULTILIT	UND	100	2,67	R\$	267,00
60	CURVA PVC C/ROSCA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1"	MULTILIT	UNID	100	2,30	R\$	230,00
61	CURVA ELETRODUTO 20	MULTILIT	UND	50	1,30	R\$	65,00
62	CURVA ELETRODUTO 25	MULTILIT	UND	150	1,82	R\$	273,00
63	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A	OUROLUX	UND	70	12,03	R\$	842,10
64	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15A	OUROLUX	UND	70	12,03	R\$	842,10
65	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A	OUROLUX	UND	70	12,03	R\$	842,10
66	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	OUROLUX	UND	100	12,03	R\$	1.203,00
67	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A	OUROLUX	UND	100	12,03	R\$	1.203,00
68	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	OUROLUX	UND	75	13,70	R\$	1.027,50
69	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A	OUROLUX	UND	10	58,33	R\$	583,30
70	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A	OUROLUX	UNID	10	71,67	R\$	716,70
71	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100A	OUROLUX	UNID	10	103,33	R\$	1.033,30
72	DOBRADIÇA CANTO 850X3"	SILVANA	UND	100	2,47	R\$	247,00
73	DOBRADIÇA CANTO 850X2 1/2	SILVANA	UND	100	1,67	R\$	167,00
74	DOBRADIÇA CANTO 850X3 1/2	SILVANA	UND	50	3,15	R\$	157,50
75	DUREPOXI 100 GR	EPOXI	UND	20	8,50	R\$	170,00
76	DUREPOXI 50GR	EPOXI	UND	20	5,63	R\$	112,60
77	ESMALTE SEC. RAP. 3,6L	QUIMILUX	UND	60	99,67	R\$	5.980,20
78	ESMALTE SEC. RAP. 0,900L	QUIMILUX	UND	50	30,33	R\$	1.516,50
79	ELETRODO 3,25 1/8 70/13	CAMPINENSE	UND	20	21,17	R\$	423,40
80	ELETRODUTO 2,5	CAMPINENSE	UND	20	14,70	R\$	294,00
81	ELETRODUTO 1 ROSC	CAMPINENSE	UNID	20	17,03	R\$	340,60
82	ELETRODUTO CORRUGADO 20	CAMPINENSE	UND	20	57,00	R\$	1.140,00
83	ELETRODUTO CORRUGADO 25	CAMPINENSE	UND	50	71,67	R\$	3.583,50
84	ENGATE 40 CM	ASTRA	UND	30	8,63	R\$	258,90
85	ENGATE 50CM	ASTRA	UND	40	10,70	R\$	428,00
86	ENGATE 30CM	ASTRA	UND	40	9,63	R\$	385,20
87	ENXADA 2,5"	ASTRA	UND	25	33,67	R\$	841,75
88	FOICE	TENACE	UND	20	46,33	R\$	926,60
89	FECHADURA COLONIAL BANHEIRO	HELA	UND	30	63,00	R\$	1.890,00
90	FECHADURA OXIDADA EXTERNA	HELA	UND	30	69,83	R\$	2.094,90
91	FECHADURA OXIDADA INTERNA	HELA	UND	30	62,67	R\$	1.880,10
92	FECHADURA SIMPLES	HELA	UND	30	13,33	R\$	399,90
93	FECHADURA INOX BANHEIRO	HELA	UND	30	43,50	R\$	1.305,00
94	FECHADURA INOX EXTERNA	HELA	UND	30	49,83	R\$	1.494,90
95	FECHADURA INOX INTERNA	HELA	UND	30	43,67	R\$	1.310,10
96	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR	HELA	UND	20	56,33	R\$	1.126,60
97	FITA CREP 18X50M	ADEBRAS	UND	100	4,80	R\$	480,00
98	FITA ISOLANTE 10M	LOTUS	UND	150	4,37	R\$	655,50
99	FITA ISOLANTE 20M	LOTUS	UND	100	6,97	R\$	697,00
100	FITA ISOLANTE 5M	LOTUS	UND	50	2,37	R\$	118,50
101	FITA VEDA ROSCA 18X50MM	LOTUS	UND	55	4,63	R\$	254,65
102	HASTE ATERRAMENTO 1.20 M	J. LOBATO	UND	60	18,00	R\$	1.080,00
103	INTERRUPTOR + TOMADA C/PLACA SB	ILUMI	UND	100	9,32	R\$	932,00
104	INTERRUPTOR COM 2 SEÇÕES C/PLACA SB	ILUMI	UND	100	10,03	R\$	1.003,00
105	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES C/PLACA SB	ILUMI	UND	100	11,63	R\$	1.163,00
106	INTERRUPTOR DUPLO + TOM. C/PLACA SB	ILUMI	UND	100	13,17	R\$	1.317,00
107	JOELHO ESGOTO 100 MM	MULTILIT	UND	100	6,63	R\$	663,00
108	JOELHO ESGOTO 150 MM	MULTILIT	UND	50	44,93	R\$	2.246,50
109	JOELHO ESGOTO 40 MM	MULTILIT	UND	100	1,70	R\$	170,00
110	JOELHO ESGOTO 50 MM	MULTILIT	UND	100	2,66	R\$	266,00
111	JOELHO LR AZUL 25X1/2	MULTILIT	UND	50	6,63	R\$	331,50
112	JOELHO SOLDÁVEIS 25X3/4"	MULTILIT	UND	50	2,32	R\$	116,00
113	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	MULTILIT	UND	50	0,85	R\$	42,50
114	JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2	MULTILIT	UND	50	2,00	R\$	100,00
115	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	MULTILIT	UND	50	0,93	R\$	46,50
116	JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2	MULTILIT	UND	50	2,32	R\$	116,00
117	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	MULTILIT	UND	50	2,83	R\$	141,50
118	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	MULTILIT	UND	50	4,30	R\$	215,00
119	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	MULTILIT	UND	50	5,32	R\$	266,00
120	JOELHO 90°DE ESGOTO 75MM	MULTILIT	UND	55	6,97	R\$	383,35
121	LAMINA DE SERRA	BOM CORTE	UND	100	9,37	R\$	937,00
122	LAMPADA METÁLICA 250W	NEOTRON	UND	500	62,50	R\$	31.250,00
123	LAMPADA METÁLICA 400W	NEOTRON	UND	150	62,50	R\$	9.375,00
124	LAMPADA LED 30W	NEOTRON	UND	400	38,63	R\$	15.452,00
125	LAMPADA LED 20W	NEOTRON	UNID	200	26,67	R\$	5.334,00
126	LAMPADA LED 15	NEOTRON	UNID	200	13,03	R\$	2.606,00
127	LAMPADA LED 25	NEOTRON	UNID	200	27,17	R\$	5.434,00
128	LAMPADA LED 12W	NEOTRON	UND	400	11,50	R\$	4.600,00
129	LÂMPADA ECONÔMICA 20 W	NEOTRON	UND	200	13,03	R\$	2.606,00
130	LÂMPADAS ECONÔMICA COMPACTAS 30W	NEOTRON	UND	300	22,00	R\$	6.600,00
131	LIXA D' ÁGUA	NORTON	UND	200	2,10	R\$	420,00
132	LIXA FERRO	NORTON	UND	200	2,82	R\$	564,00
133	LIXA MADEIRA	NORTON	UND	200	1,98	R\$	396,00
134	LUMINÁRIA P/ POSTE	SPOTLUX	UND	300	70,00	R\$	21.000,00
135	LUVA CORRER 32 MM	MULTILIT	UND	20	17,36	R\$	346,00
136	LUVA CORRER 20 MM	MULTILIT	UND	20	9,37	R\$	187,40

137	LUVA CORRER 25 MM	MULTILIT	UND	20	14,70	R\$	294,00
138	LUVA CORRER 40 MM	MULTILIT	UND	20	20,30	R\$	406,00
139	LUVA CORRER 50 MM	MULTILIT	UND	20	23,17	R\$	463,40
140	LUVA DE ESGOTO 75MM	MULTILIT	UND	20	5,70	R\$	114,00
141	LUVA ELETRO DUTO C/ROSCA 3/4	MULTILIT	UND	70	1,73	R\$	121,10
142	LUVA PIGMENTADA DE PANO	KALIPSO	PAR	350	4,30	R\$	1.505,00
143	LUVA ESGOTO 100 MM	MULTILIT	UND	50	7,33	R\$	366,50
144	LUVA ESGOTO 40 MM	MULTILIT	UND	50	2,00	R\$	100,00
145	LUVA ESGOTO 50 MM	MULTILIT	UND	50	25,00	R\$	1.250,00
146	LACA SELADORA 3,6L	QUIMILUX	GL	20	105,00	R\$	2.100,00
147	LACA 0,9 k	QUIMILUX	GL	20	29,83	R\$	596,60
148	LUVA LÁTEX	KALIPSO	UND	200	5,63	R\$	1.126,00
149	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	MULTILIT	UND	50	1,00	R\$	50,00
150	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	MULTILIT	UND	50	4,97	R\$	248,50
151	LUVAS SOLDÁVEIS 20MM	MULTILIT	UND	50	0,83	R\$	41,50
152	LUVAS SOLDÁVEIS 20X1/2"	MULTILIT	UND	50	2,00	R\$	100,00
153	LUVAS SOLDÁVEIS 25X3/4"	MULTILIT	UND	50	2,37	R\$	118,50
154	LUVAS SOLDÁVEIS 32MM	MULTILIT	UND	50	2,70	R\$	135,00
155	LUVAS SOLDÁVEIS 32X1"	MULTILIT	UND	50	4,03	R\$	201,50
156	LUVAS SOLDÁVEIS 40MM	MULTILIT	UND	50	4,00	R\$	200,00
157	LUVAS SOLDÁVEIS 50X1 1/2"	MULTILIT	UND	50	12,97	R\$	648,50
158	LAVATÓRIO+COLUNA	IMASIL	UND	25	150,67	R\$	3.766,75
159	MASCARA AZUL C/FILTRO	KALIPSO	UND	600	4,30	R\$	2.580,00
160	MECANISMO CAIXA ACOPLADA	POLY UTIL	UND	15	101,67	R\$	1.525,05
161	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 10 MTS	SUNFLEX	UNID	20	38,33	R\$	766,60
162	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 15 MTS	SUNFLEX	UNID	20	55,50	R\$	1.110,00
163	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 20 MTS	SUNFLEX	UNID	20	78,67	R\$	1.573,40
165	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	SUNFLEX	MT	20	3,00	R\$	60,00
166	MANGUEIRA TRANÇADA DE GÁS	SUNFLEX	MT	100	9,63	R\$	963,00
167	MARTELO 25MM	TENACE	UND	20	34,67	R\$	693,40
168	MASSA ACRILICA 12,5 KG	QUIMILUX	UND	70	39,67	R\$	2.776,90
169	MASSA CORRIDA 25 KG	QUIMILUX	UNID	70	46,33	R\$	3.243,10
170	MASSA CORRIDA 12,5 KG	QUIMILUX	UND	70	17,83	R\$	1.248,10
171	PÁ DE BICO	TENACE	UND	130	41,33	R\$	5.372,90
172	PÁ QUADRADA	TENACE	UND	120	41,33	R\$	4.959,60
173	PARAFUSO DE POSTE	JO MARCA	UND	130	17,00	R\$	2.210,00
174	PROTETOR AUDITIVO	KALIPSO	UND	40	3,33	R\$	133,20
175	PIA COZINHA 120X50	GHEL PLUS	UND	10	136,33	R\$	1.363,30
176	PIA COZINHA 140X50	GHEL PLUS	UND	10	153,00	R\$	1.530,00
177	PIA COZINHA 150X50	GHEL PLUS	UND	10	160,33	R\$	1.603,30
178	PLACA CEGA 4X2	ILUMI	UND	100	2,97	R\$	297,00
179	PLACA CEGA 4X4	ILUMI	UND	55	4,63	R\$	254,65
180	PLAFON	NEOTRON	UND	130	6,50	R\$	845,00
181	PNEU CARRO DE MÃO	NOVE54-	UND	40	41,50	R\$	1.660,00
182	PINO MACHO	ILUMI	UND	30	3,97	R\$	119,10
183	PINO FEMEA	ILUMI	UND	30	4,63	R\$	138,90
184	PORTA PAPEL	ASTRA	UND	10	21,83	R\$	218,30
185	PREGO 2 1/2 X10	BELGO	KG	40	23,67	R\$	946,80
186	PREGO 1 1/2 X13	BELGO	KG	40	23,67	R\$	946,80
187	PREGO 3 1/2 X8	BELGO	KG	40	23,67	R\$	946,80
188	PREGO 3X8	BELGO	KG	40	23,67	R\$	946,80
189	PINO 3 SAIDAS	ILUMI	UND	30	5,30	R\$	159,00
190	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 3A4	ILUMI	UND	20	28,17	R\$	563,40
191	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 12A16	ILUMI	UND	15	74,33	R\$	1.114,95
192	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 18A24	ILUMI	UND	15	117,50	R\$	1.762,50
193	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6A8	ILUMI	UND	15	51,33	R\$	769,95
194	REATOR METÁLICO DE SODIO 250W	MEGA REATOR	UND	250	152,67	R\$	38.167,50
195	REATOR METÁLICO DE SODIO 400W	MEGA REATOR	UND	100	166,00	R\$	16.600,00
196	REGISTRO PVC 20MM	MULTILIT	UND	30	6,03	R\$	180,90
197	REGISTRO PVC 25MM	MULTILIT	UND	30	7,60	R\$	228,00
198	REGISTRO PVC 32MM	MULTILIT	UND	30	12,97	R\$	389,10
199	REGISTRO PVC 50MM	MULTILIT	UND	30	19,93	R\$	597,90
200	REGULADOR DE GÁS	MULTILIT	UND	20	138,33	R\$	2.766,60
201	REDUÇÃO ESG. 100X50	MULTILIT	UND	30	8,57	R\$	257,10
202	REDUÇÃO ESG. 100X75	MULTILIT	UND	20	9,27	R\$	185,40
203	REDUÇÃO SOLD. 25X20	MULTILIT	UND	20	1,63	R\$	32,60
204	REDUÇÃO SOLD. 40X25	MULTILIT	UND	20	3,63	R\$	72,60
205	REDUÇÃO SOLD. 50X25	MULTILIT	UND	20	5,97	R\$	119,40
206	REDUÇÃO SOLD. 50X40	MULTILIT	UND	20	4,03	R\$	80,60
207	REGISTRO EM AÇO INOX DE 1/2"	REAL METAIS	UND	20	82,33	R\$	1.646,60
208	REGISTRO EM AÇO INOX DE 3/4	REAL METAIS	UND	20	82,33	R\$	1.646,60
209	RELE FOTOCELE	QUALITRONIX	UND	300	21,50	R\$	6.450,00
210	ROLO LÂ 23 CM	CONDOR	UND	30	11,40	R\$	342,00
211	ROLO LÂ 5 CM	CONDOR	UND	30	4,13	R\$	123,90
212	ROLO LÂ 9 CM	CONDOR	UND	30	7,00	R\$	210,00
213	ROLO LÂ 15 CM	CONDOR	UND	30	8,10	R\$	243,00
214	SABONETEIRA	ASTRA	UND	10	18,00	R\$	180,00
215	SIFRÃO UNIVERSAL	HERC	UND	50	7,60	R\$	380,00
216	SIFÃO DUPLO	HERC	UND	20	17,67	R\$	353,40
217	SIFÃO TRIPLO	HERC	UND	20	30,00	R\$	600,00
218	SUPER CAL 5KG	CALMISA	UND	100	10,50	R\$	1.050,00
219	SOQUETE C/RABICHO	ILUMI	UND	200	3,70	R\$	740,00
220	SOQUETE DE LOUÇA	ILUMI	UND	200	4,70	R\$	940,00
221	TUBO ELETRODUTO 3/4 ROSCAVEL	CAMPINA	UND	60	13,50	R\$	810,00
222	TUBO ELETRODUTO 1.1/2 ROSCAVEL	CAMPINA	UND	80	37,00	R\$	2.960,00

223	TUBO ELETRODUTO 1 ROSCAVEL	CAMPINA	UND	80	16,47	R\$	1.317,60
224	TÉ DE ESGOTO 75MM	MULTILIT	UND	30	59,17	R\$	1.775,10
225	TEE ESGOTO 100 MM	MULTILIT	UND	30	58,50	R\$	1.755,00
226	TEE ESGOTO 40 MM	MULTILIT	UND	40	3,93	R\$	157,20
227	TEE ESGOTO 50 MM	MULTILIT	UND	40	7,65	R\$	306,00
228	TEE SOLDÁVEL 20 MM	MULTILIT	UND	70	1,33	R\$	93,10
229	TEE SOLDÁVEL 25 MM	MULTILIT	UND	70	1,63	R\$	114,10
230	TEE SOLDÁVEL 32 MM	MULTILIT	UND	70	19,37	R\$	1.355,90
231	TEE SOLDÁVEL 40 MM	MULTILIT	UND	70	6,07	R\$	424,90
232	TEE SOLDÁVEL 50 MM	MULTILIT	UND	50	8,60	R\$	430,00
233	THINNER 1LT	AGUARRAS	UND	100	17,50	R\$	1.750,00
234	TINTA PISO 18L	QUIMILUX	UND	100	210,65	R\$	21.065,00
235	TINTA PISO 3,6L	QUIMILUX	UND	160	72,33	R\$	11.572,80
236	TINTA PISO 900ML	QUIMILUX	UND	100	20,33	R\$	2.033,00
237	TINTA LÁTEX GALÃO 3,6L	QUIMILUX	UND	140	36,50	R\$	5.110,00
238	TINTA LÁTEX LATÃO 18L	QUIMILUX	UND	100	113,00	R\$	11.300,00
239	TOMADA SIMPLES C/PLACA	ILUMI	UND	100	6,33	R\$	633,00
240	TORNEIRA DE JARDIM PRETA	HERC	UND	50	3,93	R\$	196,50
241	TORNEIRA EM PLÁSTICO 1/2"	HERC	UND	100	5,67	R\$	567,00
242	TORNEIRA INOX LAVATÓRIO, DE 1/2"	HERC	UND	30	56,33	R\$	1.689,90
243	TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICO DE 1/2"	HERC	UND	50	11,60	R\$	580,00
244	TORNEIRA PIA COZINHA INOX DE 1/2"	REAL METAIS	UND	20	58,00	R\$	1.160,00
245	TRELIÇA 6M BAIXA	SILAT	UND	120	48,00	R\$	5.760,00
246	TRINCHA 2	CONDOR	UND	10	5,67	R\$	56,70
247	TRINCHA 2 1/2	CONDOR	UND	10	6,63	R\$	66,30
248	TRINCHA 3/4	CONDOR	UND	10	2,30	R\$	23,00
249	TUBO ESGOTO 100 MM	NORDESTE	TUBO	170	93,67	R\$	15.923,90
250	TUBO ESGOTO 150 MM	NORDESTE	TUBO	100	266,33	R\$	26.633,00
251	TUBO ESGOTO 40 MM	NORDESTE	TUBO	130	46,50	R\$	6.045,00
252	TUBO ESGOTO 50 MM	NORDESTE	TUBO	130	63,00	R\$	8.190,00
253	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	NORDESTE	TUBO	150	19,67	R\$	2.950,50
254	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	NORDESTE	TUBO	150	25,33	R\$	3.799,50
255	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	NORDESTE	TUBO	50	50,00	R\$	2.500,00
256	TUBO SOLDÁVEL 40 MM	NORDESTE	TUBO	100	71,67	R\$	7.167,00
257	TUBO SOLDÁVEL 50 MM	NORDESTE	TUBO	90	96,33	R\$	8.669,70
258	VÁLVULA EM AÇO INOX	NATAL METAIS	UND	20	28,00	R\$	560,00
259	VÁLVULA PARA PIA EM AÇO INOX	NATAL METAIS	UND	20	11,50	R\$	230,00
260	VÁLVULA E PLÁSTICO LAVATÓRIO	ASR	UND	20	3,97	R\$	79,40
261	VARÃO DE FERRO 1/2	SILAT	VERGALHAO	130	116,33	R\$	15.122,90
262	VARÃO DE FERRO 1/4	SILAT	VERGALHAO	150	31,50	R\$	4.725,00
263	VARÃO DE FERRO 3/8	SILAT	VERGALHAO	150	71,33	R\$	10.699,50
264	VARÃO DE FERRO 4,2	SILAT	VERGALHAO	150	16,60	R\$	2.490,00
265	VARÃO DE FERRO 5/16	SILAT	VERGALHAO	150	50,33	R\$	7.549,50
266	VASSOURÃO	VO MINA	UND	300	22,70	R\$	6.810,00
267	VEDANEL	ASTRA	UND	50	8,63	R\$	431,50
TOTAL							R\$ 708.977,75

VALOR TOTAL: R\$ 708.977,75 (setecentos e oito mil novecentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

GARANTIA E VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que:

- 1) Os produtos cotados atendem as exigências elucidadas no edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que os preços acima estão incluídos dos insumos que o compõe, inclusive as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais cotados.
- 2) O prazo de início do fornecimento dos materiais será de acordo com o estabelecido no termo de referência do edital deste processo.
- 3) Que não possui como sócio, gerente ou diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ-PB**, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- 4) O prazo de entrega dos materiais supracitados será de acordo com o estabelecido no edital, a contar do recebimento da ordem de compra ou documento similar.

SOUSA 21 DE MARÇO DE 2022

P/P Simão Gomes de S. Neto
PABLO PATRÍCIO PEREIRA
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 328682-9 CPF: 064.126.214-07

[Assinatura]

[Assinatura]